

ANEXO I - PROPOSTA COMERCIAL

MÉDIA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	Valor Unit.	VALOR TOTAL
1	CÂMARA 12 5X80X18	UN	10		R\$ 102,96	R\$ 1.029,60
2	CÂMARA 1400X24	UN	20		R\$ 255,42	R\$ 5.108,40
3	CÂMARA 19 5X24	UN	8		R\$ 274,65	R\$ 2.197,20
4	CÂMARA 20 5X25	UN	10		R\$ 497,65	R\$ 4.976,50
5	CÂMARA 23 1X30	UN	4		R\$ 580,80	R\$ 2.323,20
6	CÂMARA 750X16 BICO LONGO	UN	52		R\$ 65,05	R\$ 3.382,60
7	CÂMARA 750X18 AGRÍCOLA	UN	2		R\$ 74,73	R\$ 149,46
8	CÂMARA ARO 13	UN	26		R\$ 35,40	R\$ 920,40
9	CÂMARA ARO 14	UN	12		R\$ 36,55	R\$ 438,60
10	CÂMARA ARO 15	UN	2		R\$ 42,08	R\$ 84,16
11	CAMARA DE AR 14-9-24 AT 2424 TR 218	UN	10		R\$ 275,60	R\$ 2.756,00
12	CÂMARA TRANSP. 1.100 R22	UN	10		R\$ 138,80	R\$ 1.388,00
13	CÂMARA TRANSP. 275.80X22.5	UN	24		R\$ 128,57	R\$ 3.085,68
14	CAMARA TRANSP.1000X20	UN	38		R\$ 118,35	R\$ 4.497,30
15	CAMARA TRANSP.900X20	UN	58		R\$ 104,72	R\$ 6.073,76
16	PNEU 1.100 R22 18 LONAS	UN	6		R\$ 1.625,04	R\$ 9.756,24
17	PNEU 1000 X 20 MINIMO 16 LONAS, LISO	UN	76		R\$ 959,26	R\$ 72.903,76
18	PNEU 12.4X24 AGRÍCOLA S/ CÂMARA, MÍNIMO 10 LO	UN	2		R\$ 1.744,43	R\$ 3.488,86
19	PNEU 12.5.80/18 MINIMO 10 LONAS	UN	2		R\$ 1.286,81	R\$ 2.573,62
20	PNEU 14.9X26 AGRÍCOLA S/ CÂMARA, MÍNIMO 12 LO	UN	2		R\$ 2.238,19	R\$ 4.476,38
21	PNEU 1400X24 MINIMO DE 16 LONAS	UN	12		R\$ 3.325,23	R\$ 39.902,76
22	PNEU 145-80-13 S/ CÂMARA	UN	8		R\$ 227,12	R\$ 1.816,96
23	PNEU 165X70X13	UN	8		R\$ 203,77	R\$ 1.630,16
24	PNEU 17.5.25 MINIMO DE 16 LONAS	UN	20		R\$ 5.172,23	R\$ 103.444,60
25	PNEU 175-70-13 S/CAMARA	UN	76		R\$ 213,80	R\$ 16.248,80
26	PNEU 175-70-14 S/CAMARA	UN	32		R\$ 313,25	R\$ 10.024,00
27	PNEU 18.4X30 AGRÍCOLA MÍNIMO 10 LONAS, S/ CÂM	UN	4		R\$ 2.635,84	R\$ 10.543,36
28	PNEU 185-R-14 S/CAMARA, MÍNIMO 6 LONAS	UN	8		R\$ 351,35	R\$ 2.810,80
29	PNEU 185X65X14 S/ CAMARA	UN	34		R\$ 275,70	R\$ 9.373,80
30	PNEU 19.5/24 12 L	UN	2		R\$ 3.451,21	R\$ 6.902,42
31	PNEU 195/55 R15	UN	8		R\$ 424,52	R\$ 3.396,16
32	PNEU 195-75-14 S/CAMARA MINIMO 6 LONAS	UN	8		R\$ 440,33	R\$ 3.522,64
33	PNEU 20.5 R25, MÍNIMO DE 20 LONAS, L3	UN	4		R\$ 9.367,92	R\$ 37.471,68
34	PNEU 205/55 R16	UN	4		R\$ 432,40	R\$ 1.729,60
35	PNEU 215-75-1 R 17.5	UN	30		R\$ 953,37	R\$ 28.601,10
36	PNEU 215-75-15 S/CAMARA MINIMO 6 LONAS	UN	14		R\$ 528,53	R\$ 7.399,42
37	PNEU 225-75-15 S/CAMARA MINIMO 6 LONAS	UN	19		R\$ 591,58	R\$ 11.240,02
38	PNEU 23.1X30 AGRÍCOLA, S/ CÂMARA, MÍNIMO 10 L	UN	2		R\$ 4.152,56	R\$ 8.305,12
39	PNEU 265/65 R 17	UN	5		R\$ 1.025,05	R\$ 5.125,25
40	PNEU 750 X 16 MINIMO 10 LONAS, LISO	UN	22		R\$ 455,75	R\$ 10.026,50
41	PNEU 750X18 AGRÍCOLA, S/ CÂMARA, MÍNIMO 8 LON	UN	4		R\$ 593,48	R\$ 2.373,92
42	PNEU 900X20 RADIAL PARA USO MISTO	UN	8		R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00
43	PNEU 1000X20 RADIAL PARA USO MISTO	UN	12		R\$ 1.250,00	R\$ 15.000,00
44	PNEU TRANSP 275.80X22.5R, FR 85 MINIMO 16 LONAS O	UN	8		R\$ 1.539,39	R\$ 12.315,12
45	PNEU TRANSP 275.80X22.5R, FG 85 MINIMO 16 LONAS C	UM	60		R\$ 1.700,00	R\$ 102.000,00
46	PNEU TRANSP. 700-16, MINIMO 10 LONAS, LISO	UN	12		R\$ 394,97	R\$ 4.739,64
47	PNEU TRANSP.900X20 MINIMO 14 LONAS LISO COMUM	UN	20		R\$ 772,69	R\$ 15.453,80
48	PROTETOR ARO 16	UN	38		R\$ 27,02	R\$ 1.026,76
49	PROTETOR ARO 17.5.25	UN	20		R\$ 200,38	R\$ 4.007,60
50	PROTETOR ARO 20	UN	70		R\$ 45,78	R\$ 3.204,60
51	PROTETOR ARO 22	UN	10		R\$ 56,33	R\$ 563,30
52	PROTETOR ARO 24	UN	20		R\$ 119,48	R\$ 2.389,60
53	PROTETOR ARO 25	UN	14		R\$ 204,95	R\$ 2.869,30
TOTAL						R\$ 625.868,51

- Validade da proposta 60 dias.
- Prazo de entrega: em até 48 horas após a emissão da Solicitação de Produto.

- Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação de Nota Fiscal Eletrônica e dos comprovantes de regularidades perante o INSS, FGTS e CND MUNICIPAL, da sede da empresa.

.....de.....de 20__.

.....
RG/CPF
Cargo:

Nome: